
/H
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TU

310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTRIA

JO2/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911

SYSTEM
CERTIFIED

TVAUSTRLACERTOMeH
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

sc. CETHIDROCARRMRISA
IEŞIRE NR.

DATA

DECIZIA nr. 2
din 17.02.2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,

somația de plată emisă de către S.C. ENEL ENERGIE S.A.Je-mail 9 februarie 2022

raspunsul Ministerului Mediului, Apelor si Padurilor nr. 1/116/EIC/11.01.2022 referitor la orele

de functionare pentru CAF 4 si 5 ale CET Hidrocarburi SA Arad

-

-

Urmarea şedinței din data de 17.02.2022 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:
1. Se aprobă eşalonarea plății în patru rate lunare, a sumelor totale datorate către furnizorul

S.C. ENEL ENERGIE S.A., astfel:

- 1.000.000 lei in luna martie 2022,

- 1.000.000 lei in luna aprilie 2022,

- 2.400.000 lei in luna mai 2022,

- 2.421.178,72 lei in luna iunie 2022.

2. Identificarea de catre conducerea operativa a unor noi surse de producere a energiei termice

- MOTOARE TERMICE, in scopul producerii energiei termicenecesareasigurarii apei caldemenajere
/incalzirii pentru populatie si inchirierea acestora de catre CET Hidrocarburi SA.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
Ing,.Neamțiu CofneliuPaulaiy Cons. jur. Ruja Mihai Cătălin

C.ET.
HIDROCARRUR!

S.A. 052S

\%,JO2/1141/2009
Rrad.a

c.u.l.RO2617G052


